´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´´

CÂMARA MUNICIPAL DE SABÁUDIA
Avenida Campos Salles, 21 - Fone (043) 3151-1800 -  Sabáudia – Pr
CNPJ/MF 01010823/0001-60

SESSÃO: 04º sessão extraordinária do 3º período legislativo
DATA: 10/05/2018

[bookmark: _GoBack]

MATÉRIA EM 1º VOTAÇÃO

Projeto de Lei nº 026/2018
Assunto: Autoriza a abertura de crédito adicional especial, e dá outras providências.
Autoria: Edson Hugo Manueira – Prefeito

Sala de sessões, aos dez dias do mês de maio de dois mil e dezoito.
image1.wmf

oleObject1.bin